第１３号様式

入 札（ 見 積 ）指 名 者 内 申 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

（審査会会長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（内申者）　　　　　　　　　　　印

次の　工事（委託業務）について下記のとおり入札（見積）指名者を内申します。

　　　　　　　　　　　工事（業務）番号　　　　　年度　　　第　　　　号

　　　　　　　　　　　工事（業務）名

　　　　　　　　　　　工事（施行）場所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

　　　　　　　　　　　請負設計金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

記

	 発注基準

	氏名人員
	整理番号
	商号又は名称
	代表者名
	格付等級
	入札・契約保

 eq \o\ad(証金の有無,　　　　　　)
	備　　　　　　　　　 考

発注基準による特別理由等

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	入 札（ 見 積 ）指 名 者 決 定 通 知 書

　　　年　　月　　日開催の指名審査会において、上記のとおり　　名指名したので通知する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　                    競争入札審査会長　　　　　　　　　　印